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NIE BÓJ SIĘ MARZYĆ!
Inspirująca autobiografia jednej z najbardziej rozpoznawalnych postaci świata ewangelicznego Stanów
Zjednoczonych – Pauli White-Cain, pastorki, ewangelistki, autorki bestsellerów. Ta książka zainspiruje
czytelników, aby uwierzyli w to, że Bóg może zrobić z ich życiem COŚ WIĘKSZEGO
Coś większego oznacza dla każdej osoby coś innego. Wszyscy mamy w tym życiu jakieś przeznaczenie. To
najważniejszy powód naszego istnienia.  (…) Liczy się to, kim jesteś. Liczy się to, gdzie jesteś. A ponad
wszystko, liczy się to, po co jesteś. (fragment książki) 
Po raz pierwszy Paula White-Cain dzieli się swoją niezwykłą podróżą przez życie. Już jako dziecko
doświadczyła wykorzystywania, bólu utraty ojca i toksycznych relacji z rodziną, które niszczyły jej serce i
marzenia.  Opowiada o złamanym sercu, o Bożej miłości, przebaczeniu i ostatecznym triumfie, o
rozpoczęciu międzynarodowej  służby i powołaniu do funkcji duchowej doradczyni prezydenta Donalda
Trumpa. Pastor Paula przeszła proces głębokiej transformacji – z osoby rozbitej i poranionej stała się 
szczęśliwą, spełnioną kobietą. 

Fragment Od polskiego wydawcy:

„Uznaliśmy, że ta opowieść warta jest poznania z kilku powodów.  Po pierwsze, jest to historia prostej
dziewczyny z prowincji – ranionej, wykorzystywanej, porzucanej, popełniającej błędy, a jednocześnie to
historia odkupienia, przebaczenia oraz wielkiej Bożej miłości, która jest w stanie dokonać niemożliwego. 

Po drugie, czytając wspomnienia Pauli White-Cain poznajemy obraz ewangelicznego chrześcijaństwa
Stanów Zjednoczonych, z wszystkimi jego blaskami i cieniami, wzlotami i upadkami. Niewielu
chrześcijańskich przywódców odkrywa przed innymi kulisy swojej służby i małżeństwa. Warto więc
skorzystać z okazji, by uczyć się raczej na błędach innych niż swoich własnych.

Przede wszystkim jednak to niezmiernie motywująca opowieść o tym, czego Bóg może dokonać z
człowiekiem, który się Mu podda. Paula White-Cain rzuci Ci wyzwanie, byś wyszedł ze stanu stagnacji,
lenistwa czy wycofania i zapytał: Boże, czego oczekujesz ode mnie? Co mam robić? Oto jestem – poślij
mnie!”
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Prawie każdy sądzi coś na temat pastor Pauli White-Cain, ale mało kto zna prawdziwą historię życia tej
niezwykłej kobiety. Przeczytaj tę książkę. Przekona cię i zainspiruje. Johnnie Moore, prezydent Congress
of Christian Leaders

O autorce: 

Paula White-Cain - ewangelistka, mówczyni konferencyjna, autorka wielu książek i programów
telewizyjnych, pastor wielokulturowego kościoła w Tampie na Florydzie. W latach 2016–2020 doradczyni
duchowa prezydenta Donalda Trumpa i członkini Center for Faith and Opportunity Initiatives w Białym
Domu.
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